PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 001/2021

Aos doze dias do mês de Julho de 2021, na Câmara Municipal de Mariana, a Comissão

nomeada por meio da Portaria nº 102/2021 reuniu-se para análise dos currículos

encaminhados referentes à Seleção Pública Simplificada, sendo composta pelos

seguintes servidores: Tatiana Lúcia Magalhães Silva, Jonathan Chaves Silva e Isac Damião

Pedro.  Procedeu-se a análise curricular dos inscritos conforme critérios e pontuação

definidos no Edital do Processo de Seleção Pública Simplificada nº 001/2021, sendo

classificados os seguintes inscritos: Cláudia Martins Bernardes, Alexandra Flávia Gomes

Alves, Felipe Almeida Pereira Ramos, Ana Carolina Pereira Garcia, Ivo Antônio Alves

Lima, Sérgio De Jesus Silva, Caroline Magalhaes Costa e Gustavo Duarte Da Silva. Os

demais candidatos não atingiram a pontuação mínima de 60% (sessenta por cento),

prevista no item 4.7 do Edital, sendo, portanto, desclassificados. Fica concedido o prazo

de 02 (dois) dias para interposição de recurso. Tatiana Lúcia Magalhães Silva, Presidente

da Comissão para análise curricular nomeada por meio da Portaria nº 102/2021.

Mariana, 13 de Julho de 2021.